
— 13516 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127

2345

UCHWA£A Nr XIII/142/08 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie zmian w statucie so³ectwa Klempicz

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591
ze zmianami) Rada Gminy w Lubaszu uchwala co nastêpuje

§1. Wpisuje siê w za³¹czniku nr 1 do statutu so³ectwa
Klempicz uchwalonego przez Radê Gminy w Lubaszu uchwa³¹
nr XXV/303/01 z dnia 27 grudnia 2001 roku w sprawie nadania

statutu so³ectwom Gminy Lubasz dzia³kê nr 49/1 o powierzch-
ni 1.06,91 ha.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lubasz

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Bogus³aw Dymek

Poz. 2345, 2346

2346

UCHWA£A Nr XIX/206/2008 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XI/113/2007 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 29 pa�dziernika 2007 r. w
sprawie regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ stawek i szczegó³owe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia

zasadniczego, szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
dora�nych zastêpstw, wysoko�æ i warunki wyp³acania nagród i innych �wiadczeñ wynikaj¹cych ze stosunku pracy

nauczycieli oraz przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w szko³ach i placówkach prowa-
dzonych przez Miasto i Gminê Margonin w roku 2008

Na podstawie art. 30 ust. 6, 10 i 10a, art. 49 ust. 2 i art.
54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela
(Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz.
1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 158, poz.
1103, Nr 102, poz. 689, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369,
Nr 247, poz. 1821) w zwi¹zku z art. 30 ust. 2 pkt 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,
Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. Nr 116, poz. 1203, Nr
167, poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) i art.
13 pkt 2 ustawy z 20 1ipca 2000 r. o og³aszaniu aktów

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z
2007 r. Nr 68, poz. 449) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê zmiany do regulaminu wynagradza-
nia nauczycieli w brzmieniu stanowi¹cym za³¹cznik do uchwa-
³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Margonin.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zywania od dnia 1 wrze�nia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿. Zbigniew Janke



— 13517 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2346

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XIX/206/2008

Rady Miasta i Gminy w Margoninie
z dnia 26 czerwca 2008 r.

§1. W regulaminie okre�laj¹cym wysoko�æ stawek i szcze-
gó³owe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia
zasadniczego, szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�-
nych zastêpstw, wysoko�æ i warunki wyp³acania nagród i
innych �wiadczeñ wynikaj¹cych ze stosunku pracy nauczycieli
oraz przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycielom
zatrudnionym w szko³ach i placówkach prowadzonych przez

Miasto i Gminê Margonin w roku 2008 wprowadza siê nastê-
puj¹ce zmiany:

1) §13 ust. 1. otrzymuje brzmienie: Nauczycielowi, któremu
powierzono stanowisko dyrektora szko³y (placówki), albo
inne stanowisko kierownicze ustanowione w statucie szko³y
(placówki) przys³uguje dodatek funkcyjny w wysoko�ci
okre�lonej w tabeli:

/ � 7 � �� ��� � � 0 � � � � � �
��� 3 �� �
� �� � ������������������
� �� � ����������������
��� 6 � � � �� �
� �� � � � ��������������������
� �� � � �� �
� �� � ��� � ������������������
� �� � ��� ���� � ������������������
� �� � � ������������������
� �� � � � � � ������������������

 

2) §19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Nauczycielom, którym
powierzono stanowisko kierownicze w szko³ach, obni¿a
siê tygodniowy obowi¹zkowy wymiar godzin zajêæ dydak-
tycznych, wychowawczych i opiekuñczych, okre�lony w

art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela o liczbê godzin zajêæ
stanowi¹c¹ ró¿nicê miêdzy obowi¹zuj¹cym nauczyciela
tygodniowym wymiarem zajêæ a wymiarem okre�lonym
w nastêpuj¹cej tabeli - zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt 2 Karty
nauczyciela:

/ �� 6 � � 7 � � �
��� ' � � � ��� � �� �� �
� ���� � � � ��
��� ' � � �� �� �
� �� ��� � ��
��� ' � � � ��
��� : � � � �
� ���� � � � ���
��� : � � �� � �� �
� �� � ��
� �� � � ��

 
Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierowni-

cze w szko³ach, organ prowadz¹cy szko³ê mo¿e przydzieliæ
godziny ponadwymiarowe, je¿eli z planów nauczania przed-
miotu wynika taka potrzeba, w wymiarze nie przekraczaj¹cym
3 godzin tygodniowo.

3) w §19 dodaje siê ust. 6 w brzmieniu: Nauczycielowi-
psychologowi szkolnemu, zatrudnionemu w pe³nym wy-
miarze zajêæ ustala siê tygodniowy wymiar w wysoko�ci
- 20 godzin.

§2. Zmiany do regulaminu zosta³y uzgodnione z zak³ado-
wymi organizacjami nauczycielskich zwi¹zków zawodowych:

ZWIZEK NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO
ZARZ¥D ODDZIA£U

ul. Polna 6, 64-830 Margonin
.......................................................................................................

(nazwa zak³adowej organizacji zwi¹zkowej
i podpisy osób uprawnionych)

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH


